
Stejně jako skř í ně  s posuvnými dveř mi jsou i skříně s roletou vhodné především do prostor, 
kde není  mož né  kvů li nedostatku mí sta instalovat skř í ně  s kř í dlový mi dveř mi. Skř í ně  se uzavírají 
hliníkovou roletou s navíjecím mechanismem. Roleta je zakonč ená  hliní kový m madlem
s integrovaný m rozvorový m zá mkem. Pozinkované police jsou stavitelné  po 25 mm. 
Užitečným doplňkem skříně se může stát sokl, který oceníte v případě, že budete skříň
s materiálem častěji stěhovat. Ze soklu odstraníte odnímatelné čelo a záda a pod skříň pohodlně 
vjedete paletizačním vozíkem. 

Skříně s roletou

Základní barevné provedení
Barevnost: korpus RAL 7035, zásuvky (dvířka) 
RAL 5012 je použita v případě, že v objednávce 
není uvedena požadovaná barevnost.

Hliníková roleta s pružinovým navíjením s rozvorovým zámkem
3x police

4x háček pro zavěšení police, plech Zn
Police je výškově stavitelná po 25 mm.

Sokl

Objednací číslo Výška
mm kg

SR4-S0 100 14,7

Police

Objednací číslo W x D
mm kg kg

SR4-004P 1010 x 325 100 4,0

Výška 1950 mm
Objednací číslo Hloubka

mm Šířkamm kg kg
SR4-001 405 1044 600 61

Do skříně je možné 
využít panel perforovaný 
do zadní stěny SK1-P3 
(str. 238).

Pracovní stoly Dělicí
materiál zásuvek Elektro příslušenství NC program Speciální skříně Skříně Šatní skříněZásuvkové skříně

Skříně s křídlovými dveřmi SK Skříně s roletouSkříně s křídlovými dveřmi UK Vertikální skříněSkříně s posuvnými dveřmi253 254



Základní barevné provedení
Barevnost příslušenství pracovních stolů RAL 
7035 je použita v případě, že v objednávce 
není uvedena požadovaná barevnost.

Objednací číslo W x D x H
mm kg kg

SR1S 930 x 220 x 780 35 20
SR3S   930 x 220 x 1084 35 31

Skříň s roletou na pracovní desku

Hliníková roleta s pružinovým navíjením, rozvorový zámek.
Dodáváno bez spojovacího materiálu.

Objednací číslo W x D x H
mm kg kg

SR1Z 930 x 220 x 780 35 20
SR3Z   930 x 220 x 1084 35 31

Skříň s roletou na zeď

Hliníková roleta s pružinovým navíjením, rozvorový zámek.
Dodáváno bez spojovacího materiálu.

Objednací číslo W x D
mm kg

NPP0880   800 x 800   7,0
NPP1580 1450 x 800 12,0
NPP2080 1950 x 800 16,0

Perforovaný panel na zeď

Rozteč perforace je 38 x 38 mm.
Dodáváno bez spojovacího materiálu.
Perfopanely je možné připevnit ke zdi na šířku nebo na délku.

Objednací číslo W x D x H
mm kg kg

SR1 930 x 220 x 780 35 20
SR3   930 x 220 x 1084 35 32

Skříň s roletou mezi sloupky

Hliníková roleta s pružinovým navíjením, rozvorový zámek.

Skříňka s perforovanou zadní stěnou je určena 
k uzamčení dražšího nářadí zavěšeného
v závěsném programu. 

Objednací číslo W x D
mm

YC1 15 x 45
YC2 15 x 90
YC3 30 x 35
YC4 45 x 35
YC5 45 x 90

Háček dvojitý lomený

Objednací číslo W x D
mm

YD1 25 x 35
YD2   25 x 100

Háček smyčka

Objednací číslo D
mm

YB1 25 + 35
YB2 15 + 70

Háček jednoduchý lomený

Objednací číslo W x D
mm

YE1 45 + 25

Háček C

Objednací číslo Průměr
mm

YG1 30

Magnet

Objednací číslo D
mm

YJ1   60
YJ2 100

Háček plochý

Objednací číslo D
mm

YBA1   20
YBA2   50
YBA3   90
YBA4 140

Háček rovný

Objednací číslo Průměr
mm

YR1   40
YR2   60
YR3   80
YR4 100

Háček kruhový

Objednací číslo D
mm

YA1   15
YA2   90
YA3 140

Háček jednoduchý

Objednací číslo W
mm

YV1 590
YV2 100

  YV3L 410
  YV3P 410

Držák plastových boxů

Typ YV3 je určen pro levá 
a pravá dvířka skříní SK1, SK2.

YD

YB

YBA

YG YE

YV
YC

YA

YJ

YR

Plastové boxy

Box 1 Box 2B Box 3 Box 4 Box 5Box 2 Box 2L

Plast je odolný vůči tukům, louhům a olejům, odolný proti nárazu, potravinářsky nezávadný.

Plastové boxy dodáváme pouze v celých baleních.
Počet kusů v balení je uveden v tabulce.

Vyrobeno z polypropylenu, 
recyklovatelný materiál.

Velikost W x D x H
mm

Barva boxu Balení
ks

1 102 x 100 x 60 456200 456201 456202 456203 456221 30
2 102 x 160 x 75 456204 456205 456206 456207 456222 24

  2L 102 x 215 x 75 456230 456231 456232 456233 456234 20
  2B 137 x 160 x 82 456240 456241 456242 456243 456244 20

3   148 x 235 x 125 456208 456209 456210 456211 456223 24
4   204 x 350 x 150 456212 456213 456214 456215 456224 12
5   310 x 500 x 200 456216 456217 456218 456219 456225   6

Pracovní stoly Dělicí
materiál zásuvek Elektro příslušenství NC program Speciální skříně Skříně Šatní skříněZásuvkové skříně

Modulární pracovní stoly Nohy pracovních stolůMobilní stoly PPS KolaMobilní stoly MPS PříslušenstvíPracovní stoly Kombi Desky pracovních stolů157 158

Závěsný program


	CZ-dvoustranky-optimalizace 129
	CZ-dvoustranky-optimalizace 81

